
Horská chata - Penzion Pohlednička

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj bez sociálního zařízení

550 Kč/osoba/den, děti do 10 let 450 Kč/osoba/den

Pokoj se sociálním zařízením

590 Kč/osoba/den, děti do 10 let 480 Kč/osoba/den

SILVESTR

týdenní pobyt včetně polopenze a all inclusiv Silvestrovského večera 7980 Kč, děti 5980 Kč

Letní sezona - ceny

Pokoj bez sociálního zařízení

550 Kč/osoba/den, děti do 10 let 450 Kč/osoba/den

Pokoj se sociálním zařízením

590 Kč/osoba/den, děti do 10 let 480 Kč/osoba/den

Slevy:

Děti do 3 let jsou zdarma bez nároku na lůžko a stravu

Pro větší skupiny a školy slevu domluvíme individuálně :-)

Další informace:

Součástí poplatku za ubytování jsou lůžkoviny.

Osušky a ručníky si prosím vezměte vlastní.

Domácí zvířata 150,- Kč/den



Týdenní pobyty jsou od pátku do pátku.

Nástup po 16:00 hod. Vyklizení pokojů do 10:00 hod.

Storno podmínky: záloha je nevratná a storno poplatek při zrušení pobytu méně než 14dní předem je

100%.

Stravování

Vaříme u nás převážně klasickou českou kuchyni.

Polopenze: 210 Kč/osoba/den, děti 170 Kč/osoba/den


